Nº 049 - Ano 06          Terça-feira, 12 de Junho de 2018              Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Aviso

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº
57/2018PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2018.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 57/2018, na modalidade Pregão Presencial nº 37/2018, tendo como critério de
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 25 de Junho de 2018, às 14:00 hs, tendo como objeto: "CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA E JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA REALIZAÇÃO DA
FEAGRO 2018 NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. AS ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, QUE FAZ PARTE
INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou
obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 07 de Junho de 2018. ROBERTO
KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº
59/2018.PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2018.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 59/2018, na modalidade Pregão Presencial nº 38/2018, tendo como critério de
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 26 de Junho de 2018, às 13:30 hs, tendo como objeto: “PREGÃO PRESENCIAL
COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE PARA O MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE E DEMAIS FUNDOS. A RELAÇÃO DAS QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES DOS MATERIAIS ENCONTRA-SE EM ANEXO PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO
LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt,
2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 11 de Junho de 2018. ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº
60/2018.PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2018.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 60/2018, na modalidade Pregão Presencial nº 39/2018, tendo como critério de
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 28 de Junho de 2018, às 16:00 hs, tendo como objeto: "PREGÃO
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
FORNECIMENTO DE BOTIJÕES DE GÁS DE COZINHA (GLP-GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P-13 E
P-45) PARA USO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. SEGUE
EM ANEXO QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO
LICITATÓRIO". O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe
Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 12 de Junho de 2018. ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO
MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE
CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 58/2018. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/PMBN/2018.
LOCADOR: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE.OBJETO: "LOCAÇÃO DE IMÓVEL SOB MATRICULA
Nº 06840, SITUADO NA RUA TEREZA SOETHE EING, Nº 96, BAIRRO SÃO BASÍLIO, PARA ATENDER
A FAMILIAS COM VULNERABILIDADE SOCIAL IDENTIFICADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL, TENDO COMO BENEFICIÁRIA A FAMÍLIA DA SRA. ANGELA
NATIVIDADE DOS SANTOS BOA HORA." CONTRATO Nº 44/2018 LOCATÁRIO: VANDERLEI DE
SOUZA. CPF sob nº 869.764.869-68. ENDEREÇO: Rua Tereza Soethe Eing, nº 96, Bairro São Basílio em Braço do
Norte/SC. VALOR: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhetos reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais
alterações. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 07 de junho
de 2018. ROBERTO KUERTEN MARCELINO Prefeito Municipal.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
Prefeito Municipal

4

		2018-06-12T15:17:26-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801